

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului
administrativdin bd. Stefan cel Mare si Sfint, nr. 75, mun.
Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse №
**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului administrativdin bd. Stefan
cel Mare si Sfint, nr. 75, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 884 371.53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.680	41.56	69.82
2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1.880	41.56	78.14
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2 661.320	41.56	110 604.49
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 587.485	41.56	149 095.95
5.	7212030022700	Sudor	h-om	5.760	41.56	239.40
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	5.760	41.56	239.40
		Total manopera				260 327.20

Materiale:

1.	100001	Стоимость секций	sectie	4 955.000	70.83	350 962.65
2.	10002	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	42.000	116.13	4 877.46
3.	100021	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	67.000	117.03	7 841.01
4.	100022	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	148.000	119.74	17 721.52
5.	100023	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	110.000	120.32	13 235.20
6.	100024	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	152.000	128.61	19 548.72
7.	100025	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	124.000	144.70	17 942.80
8.	1450336200168	Grafrit flotat	kg	0.580	25.00	14.50
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.555	41.00	22.75
10.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	74.162	125.00	9 270.25
11.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.312	45.00	14.03
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	257.276	10.00	2 572.76
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	604.155	32.50	19 635.02
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.768	35.00	26.88
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	47.866	125.00	5 983.25
16.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0.258	50.00	12.90
17.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0.420	50.00	21.00
18.	25212167010001 0	Труба эл/св д=25х2,2	m	111.650	15.77	1 760.72
19.	25212167010001 1	Труба эл/св д=32х2,2	m	133.980	20.14	2 698.35
20.	25212167010001 3	Труба эл/св д=45х2,5	m	186.760	39.75	7 423.72
21.	25212167010001 4	Труба эл/св д=76х2,8	m	360.325	62.42	22 491.48
22.	25212167010002 1	Труба эл/св д=38х2,5	m	251.720	34.11	8 586.17
23.	25212167010004	Труба эл/св д=57х2,5	m	344.085	40.10	13 797.80
24.	25212167100001	Труба из металлопласта д=16х2	m	612.850	11.00	6 741.35
25.	25212167100002	Труба из металлопласта д=20х2	m	754.990	16.50	12 457.34
26.	25212167100003	Труба из металлопласта д=26х3	m	924.940	31.16	28 821.13
27.	25212167100003 1	Труба из металлопласта д=26х2	m	217.330	19.80	4 303.14
28.	25212167100004 0	Труба из металлопласта д=32х3	m	49.440	69.76	3 448.93
29.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	198.000	5.00	990.00
30.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.486	50.00	24.30
31.	2682117345344	Snur azbest cu ins. pt. garn. tipa, b, 6-9 mm	kg	0.096	85.00	8.16

32.	272120412230037	Труба со штуцером	buc	8.080	6.02	48.64
33.	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	1.560	50.00	78.00
34.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	5.492	14.50	79.62
35.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	41.012	37.00	1 517.43
36.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.528	37.00	19.52
37.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9.900	25.00	247.50
38.	2822115700001	Radiator	m2	1 050.955	22.66	23 814.63
39.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	40.000	1.35	54.00
40.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	128.000	1.50	192.00
41.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	198.000	1.10	217.80
42.	2874115840559	Piulita M16	buc	128.000	1.25	160.00
43.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	40.000	1.10	44.00
44.	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	4.000	68.65	274.60
45.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	198.000	0.95	188.10
46.	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	50.850	20.21	1 027.67
47.	28752740210002	Curba pentru sudura d=76	buc	53.250	43.01	2 290.29
48.	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	16.000	33.00	528.00
49.	287527411402022	Тройник д=16	buc	205.920	56.40	11 613.88
50.	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	96.000	9.56	917.76
51.	2875274123510	Dop din fonta	buc	519.000	9.56	4 961.64
52.	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	4.000	68.65	274.60
53.	287527420400021	Зажимы для труб 16	buc	198.000	5.17	1 023.66
54.	287527440320021	Фланцы д=40	buc	8.160	80.06	653.28
55.	287527440320022	Фланцы д=50	buc	24.480	103.72	2 539.08
56.	287527440320025	Фланец д=32	buc	4.080	71.08	290.01
57.	287527440320034	Фланцы д=25	buc	10.200	50.31	513.16
58.	29131245031531	Кран шаровый д=40	buc	2.000	222.96	445.92
59.	29131245031532	Кран шаровый д=50	buc	10.000	324.09	3 240.90
60.	291312450315330	Вентиль стальной фланцевый д=50	buc	2.000	1 029.14	2 058.28
61.	2913124503153301	Вентиль стальной фланцевый д=40	buc	2.000	894.38	1 788.76
62.	291312450315332	Кран шаровый фл. д=25	buc	5.000	702.65	3 513.25
63.	29131245031911	Автоматический клапан д=15	buc	10.300	51.29	528.29
64.	291312450319111	"HERZ 1421702 d=20	buc	60.770	56.73	3 447.48
65.	291312450319112	"HERZ 1411512 d=20	buc	60.770	56.73	3 447.48
66.	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	98.880	34.54	3 415.31
67.	29131245031912	Клапан 400201112 д=15	buc	406.850	120.58	49 057.97
68.	291312450319120	Воздушный клапан д=15	buc	107.120	51.29	5 494.18
69.	291312450319122	Грязевик д=40	buc	1.020	207.37	211.52
70.	291312450319123	Кран шаровый д=32	buc	2.060	141.61	291.72
71.	291312450319126	Кран 116186к д=15	buc	8.240	40.26	331.74
72.	29131245031913	Клапан 40120132 д=15	buc	406.850	130.64	53 150.88
73.	291312450319135	Грязевик д=50	buc	1.020	388.43	396.20
74.	291312450319137	"HERZ 1421703 д=25	buc	5.150	103.87	534.93
75.	291312450319138	"HERZ 1411513 д=25	buc	5.150	103.87	534.93
76.	291312450319139	Кран шаровый д=25	buc	6.180	103.87	641.91
77.	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	406.850	33.68	13 702.71
78.	29131245031915	Автоматический воздушный клапан д=15	buc	81.370	51.29	4 173.46
79.	29131245031918	Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	14.420	40.26	580.54
80.	29131245031919	Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	14.420	40.26	580.54

81.	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	556.973	4.33	2 411.70
82.	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	488.839	5.64	2 757.06
83.	33205173522313	Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	971.188	6.03	5 856.26
84.	33205173522313 1	Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	228.197	6.00	1 369.18
85.	33205173522315	Изоляция толщ.10мм труб д=32	m	51.912	9.13	473.96
86.	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	85.440	23.69	2 024.07
87.	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	90.847	26.45	2 402.90
88.	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	155.736	29.21	4 549.06
89.	33205173522327	Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	110.313	31.74	3 501.33
90.	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	226.034	39.10	8 837.94
91.	33205173522329	Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	269.294	52.67	14 183.71
92.	33205173522330	Изоляция толщ. 30мм	m	1 039.796	65.84	68 460.18
93.	3320517355000	Termometru	buc	4.000	79.79	319.16
94.	3320527328000	Manometru	buc	4.000	65.00	260.00
95.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.288	15.00	4.32
Total materiale de construcții						905 803.89

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.036	100.00	3.60
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0.036	100.00	3.60
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	173.940	28.40	4 939.89
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	19.800	20.00	396.00
5.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	3.744	15.00	56.16
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6.200	50.00	310.00
Total utilaje de construcții						5 709.25

Total:

Total	lei	1 171 840.34
Asigurare sociala si medicala	22.50 %	58 573.62
Cheltuieli de transport	7.00 %	63 406.27
Total	100.00 +	1 293 820.23
Cheltuieli de regie	14.50 %	187 603.93
Total	100.00 +	1 481 424.16
Beneficiul de deviz	6.00 %	88 885.45
Total	100.00 +	1 570 309.61
TVA	20.00 %	314 061.92

Total deviz:

1 884 371.

53

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Obiect: **Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului administrativ din bd. Stefan cel Mare si Sfint, nr. 75, mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare №
Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului administrativ din bd. Stefan cel Mare si
Sfint, nr. 75, mun. Chisinau
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Сантехработы				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15
						16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	125.00	2.87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75
2	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83
						0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
3	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан д=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031911	Автоматический клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
4	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc			131.68
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 д=15	buc	1.0000	120.58	124.20
5	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc			142.04
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 д=15	buc	1.0000	130.64	134.56
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый д=25	buc			120.28
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319139	Кран шаровый д=25	buc	1.0000	103.87	106.98
9	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый д=40	buc			306.43
						58.19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	29131245031531	Кран шаровый д=40	buc	1.0000	222.96	222.96
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
10	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый д=50	buc			407.56 58.19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	29131245031532	Кран шаровый д=50	buc	1.0000	324.09	324.09
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
11	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc			48.95 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031918	Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
12	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc			48.95 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031919	Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319111	"HERZ 1421702 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
14	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319112	"HERZ 1411512 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			43.06 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	1.0000	34.54	35.58
16	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc			15.04 3.32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0800	41.56	3.32
	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	1.0000	9.56	9.56
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0150	125.00	1.88
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0080	35.00	0.28
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=16x2	m			23.80 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлпласта д=16x2	m	1.0300	11.00	11.33
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20x2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлпласта д=20x2	m	1.0300	16.50	17.00
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x3	m			46.64 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	25212167100003	Труба из металлопласта д=26x3	m	1.0300	31.16	32.09
20	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m			39.01 19.95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4800	41.56	19.95
	252121670100010	Труба эл/св д=25x2,2	m	1.0150	15.77	16.01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0640	32.50	2.08
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0170	37.00	0.63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0300	10.00	0.30
21	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii,	m			47.82

1	2	3	4	5	6	7
		nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2				23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св д=32x2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
22	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m			65.45 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100021	Труба эл/св д=38x2,5	m	1.0150	34.11	34.62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
23	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m			71.18 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100013	Труба эл/св д=45x2,5	m	1.0150	39.75	40.35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
24	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m			83.26 34.08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	252121670100004	Труба эл/св д=57x2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.93
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03
25	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m			117.46 39.90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.9600	41.56	39.90
	252121670100014	Труба эл/св д=76x2,8	m	1.0150	62.42	63.36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0680	10.00	0.68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1700	32.50	5.53
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0400	37.00	1.48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210002	Curba pentru sudura d=76	buc	0.1500	43.01	6.45
26	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
27	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5.99 4.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	41.56	4.57
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	28.40	1.42
28	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7.11 5.40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	41.56	5.40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	28.40	1.70
29	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10	buc			120.33

1	2	3	4	5	6	7
		sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=40				31.17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320021	Фланцы д=40	buc	1.0000	80.06	81.66
	3110500002401	Апарат de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
30	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc			144.47 31.17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320022	Фланцы д=50	buc	1.0000	103.72	105.80
	3110500002401	Апарат de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
31	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m			23.98 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522313	Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	1.0300	6.03	6.52
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m			46.82 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	1.0300	23.69	25.62
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m			52.79 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	1.0300	29.21	31.59
37	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m			55.52 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522327	Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	1.0300	31.74	34.33
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m			63.48 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	1.0300	39.10	42.29
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m			78.16 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522329	Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	1.0300	52.67	56.96
40	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m			138.26 31.79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	31.79
	33205173522330	Изоляция толщ. 30мм	m	1.0300	65.84	106.47
41	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2			116.13 0.00
	10002	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	1.0000	116.13	116.13
42	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2			117.03 0.00
	100021	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	1.0000	117.03	117.03
43	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2			119.74 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	100022	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	1.0000	119.74	119.74
44	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2			120.32
						0.00
	100023	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	1.0000	120.32	120.32
45	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2			128.61
						0.00
	100024	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	1.0000	128.61	128.61
46	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2			144.70
						0.00
	100025	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	1.0000	144.70	144.70
		2. 2 Сантехработы				
47	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15
						16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0.0230	125.00	2.88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75
48	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83
						0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
49	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан д=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319120	Воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
50	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc			131.68
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 д=15	buc	1.0000	120.58	124.20
51	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc			142.04
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 д=15	buc	1.0000	130.64	134.56
52	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc			23.78
						8.31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	41.56	8.31
	287527420400021	Зажимы для труб 16	buc	1.0000	5.17	5.17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	5.00	5.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crest 5 x 50 F1	buc	1.0000	1.10	1.10
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	0.95	0.95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	20.00	2.00
54	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник д=16	buc			80.27
						21.61
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5200	41.56	21.61
	287527411402022	Тройник д=16	buc	1.0000	56.40	58.66
55	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
56	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc			48.95
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031918	Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47

1	2	3	4	5	6	7
57	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc			48.95 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031919	Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
58	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319111	"HERZ 1421702 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
59	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319112	"HERZ 1411512 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
60	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			43.06 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	1.0000	34.54	35.58
61	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc			15.04 3.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0800	41.56	3.33
	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	1.0000	9.56	9.56
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0150	125.00	1.88
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0080	35.00	0.28
62	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый d=32	buc			159.16 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319123	Кран шаровый d=32	buc	1.0000	141.61	145.86
63	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта d=16x2	m			23.80 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлопласта d=16x2	m	1.0300	11.00	11.33
64	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта d=20x2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлопласта d=20x2	m	1.0300	16.50	17.00
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта d=26x2	m			34.94 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	252121671000031	Труба из металлопласта d=26x2	m	1.0300	19.80	20.39
66	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св d=25x2,2	m			39.01 19.95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4800	41.56	19.95
	252121670100010	Труба эл/св d=25x2,2	m	1.0150	15.77	16.01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0640	32.50	2.08
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0170	37.00	0.63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0300	10.00	0.30
67	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св d=32x2,2	m			47.82 23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св d=32x2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
68	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de	m			65.45

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5				25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100021	Труба эл/св д=38x2,5	m	1.0150	34.11	34.62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
69	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
70	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5.99 4.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	41.56	4.57
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	28.40	1.42
71	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланец д=32	buc			100.78 23.27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5600	41.56	23.27
	287527440320025	Фланец д=32	buc	1.0000	71.08	72.50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1000	50.00	5.00
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
74	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25	m			23.94 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	332051735223131	Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	1.0300	6.00	6.49
75	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m			46.82 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	1.0300	23.69	25.62
76	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
77	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m			52.79 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	1.0300	29.21	31.59
		3. 3 Сантехработы				
78	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Вентиль стальной фланцевый д=50	buc			1 112.61 58.19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	291312450315330	Вентиль стальной фланцевый д=50	buc	1.0000	1 029.14	1 029.14
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
79	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. д=25	buc			766.46 42.39
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.0200	41.56	42.39
	291312450315332	Кран шаровый фл. д=25	buc	1.0000	702.65	702.65
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0140	50.00	0.70

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0150	41.00	0.61
	1450336200168	Grafrit flotat	kg	0.0200	25.00	0.50
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8.0000	1.35	10.80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8.0000	1.10	8.80
80	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc			144.47 31.17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320022	Фланцы д=50	buc	1.0000	103.72	105.80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
81	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланцы д=25	buc			79.59 23.27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5600	41.56	23.27
	287527440320034	Фланцы д=25	buc	1.0000	50.31	51.31
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1000	50.00	5.00
82	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc			60.31 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
83	RpID11D	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 2"-2 1/2" Грязевик д=50	buc			436.10 39.90
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.9600	41.56	39.90
	291312450319135	Грязевик д=50	buc	1.0000	388.43	396.20
84	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc			310.31 73.56
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0.1700	41.56	7.07
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.8000	41.56	33.25
	7212030022700	Sudor	h-om	0.8000	41.56	33.25
	3320517355000	Termometru	buc	1.0000	79.79	79.79
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2.0000	33.00	66.00
	2682117345344	Snur azbest cu ins. pt. garn. tipa, b, 6-9 mm	kg	0.0240	85.00	2.04
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.0660	37.00	2.44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2060	10.00	2.06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0360	15.00	0.54
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0.0630	50.00	3.15
	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	1.0000	68.65	68.65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1030	32.50	3.35
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0.5220	15.00	7.83
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0090	100.00	0.90
85	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран 116186к д=15	buc			48.95 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319126	Кран 116186к д=15	buc	1.0000	40.26	41.47
86	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" Труба со штуцером	buc			16.42 8.73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2100	41.56	8.73
	272120412230037	Труба со штуцером	buc	1.0000	6.02	6.08
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0.0320	50.00	1.61
87	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc			302.42 65.67
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0.3000	41.56	12.47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.6400	41.56	26.60
	7212030022700	Sudor	h-om	0.6400	41.56	26.60
	3320527328000	Manometru	buc	1.0000	65.00	65.00
	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0.3900	50.00	19.50
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2.0000	33.00	66.00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1.0000	68.65	68.65
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.0660	37.00	2.44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2060	10.00	2.06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0360	15.00	0.54
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0.0420	50.00	2.10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1030	32.50	3.35
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0.4140	15.00	6.21
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0.0090	100.00	0.90
88	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de	m			83.26 34.08

1	2	3	4	5	6	7
		51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	25212167010004	Труба эл/св д=57x2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.93
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03
89	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7.11 5.40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	41.56	5.40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	28.40	1.70
90	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m			63.48 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	1.0300	39.10	42.29
91	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
		4. 4 Отопление				
92	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6.65 6.65
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1600	41.56	6.65
93	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" Трубы д=18	m			23.14 12.47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3000	41.56	12.47
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0.3000	9.56	2.87
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0600	10.00	0.60
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1370	32.50	4.45
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0220	125.00	2.75
94	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" Трубы д=25-32	m			28.15 15.79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3800	41.56	15.79
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0.3000	9.56	2.87
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0700	10.00	0.70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1590	32.50	5.17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0290	125.00	3.63
95	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" Трубы д=45	m			32.11 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0.3000	9.56	2.87
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.1100	10.00	1.10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2020	32.50	6.57
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0330	125.00	4.13
96	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm д=57-76	m			45.93 36.16
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.8700	41.56	36.16
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.1000	10.00	1.00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2700	32.50	8.78
		5. 6 Сантехработы				
97	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	125.00	2.88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75
98	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
99	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан d=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031911	Автоматический клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83
100	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 d=15	buc			131.68
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 d=15	buc	1.0000	120.58	124.20
101	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 d=15	buc			142.04
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 d=15	buc	1.0000	130.64	134.56
102	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
103	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83
104	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый d=25	buc			120.28
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319139	Кран шаровый d=25	buc	1.0000	103.87	106.98
105	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый d=50	buc			407.56
						58.19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	29131245031532	Кран шаровый d=50	buc	1.0000	324.09	324.09
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafrit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
106	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc			48.95
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031918	Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
107	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc			48.95
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031919	Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
108	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc			71.73
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319111	"HERZ 1421702 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
109	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc			71.73
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319112	"HERZ 1411512 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
110	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			43.06
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	1.0000	34.54	35.58
111	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc			15.04
						3.32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0800	41.56	3.32

1	2	3	4	5	6	7
	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	1.0000	9.56	9.56
	1714227322940	Cinera fuilor	kg	0.0150	125.00	1.87
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0080	35.00	0.28
112	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=16х2	m			23.80 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлопласта д=16х2	m	1.0300	11.00	11.33
113	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=20х2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлопласта д=20х2	m	1.0300	16.50	17.00
114	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26х3	m			46.64 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	25212167100003	Труба из металлопласта д=26х3	m	1.0300	31.16	32.09
115	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25х2,2	m			39.01 19.95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4800	41.56	19.95
	252121670100010	Труба эл/св д=25х2,2	m	1.0150	15.77	16.01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0640	32.50	2.08
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0170	37.00	0.63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0300	10.00	0.30
116	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32х2,2	m			47.82 23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св д=32х2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
117	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38х2,5	m			65.45 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100021	Труба эл/св д=38х2,5	m	1.0150	34.11	34.62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
118	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45х2,5	m			71.18 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100013	Труба эл/св д=45х2,5	m	1.0150	39.75	40.35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
119	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57х2,5	m			83.26 34.08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	25212167010004	Труба эл/св д=57х2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.93
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03

1	2	3	4	5	6	7
120	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m			117.46 39.90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.9600	41.56	39.90
	252121670100014	Труба эл/св д=76x2,8	m	1.0150	62.42	63.36
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0680	10.00	0.68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1700	32.50	5.53
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0400	37.00	1.48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210002	Curba pentru sudura d=76	buc	0.1500	43.01	6.45
121	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
122	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5.99 4.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	41.56	4.57
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	28.40	1.42
123	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7.11 5.40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	41.56	5.40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	28.40	1.70
124	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc			144.47 31.17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320022	Фланцы д=50	buc	1.0000	103.72	105.80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
125	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
126	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
127	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m			23.98 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522313	Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	1.0300	6.03	6.52
128	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m			46.82 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	1.0300	23.69	25.62
129	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
130	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m			52.79 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	1.0300	29.21	31.59
131	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m			55.52 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522327	Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	1.0300	31.74	34.33

1	2	3	4	5	6	7
132	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m			63.48 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	1.0300	39.10	42.29
133	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m			78.16 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522329	Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	1.0300	52.67	56.96
134	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m			138.26 31.79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	31.79
	33205173522330	Изоляция толщ. 30мм	m	1.0300	65.84	106.47
135	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2			116.13 0.00
	10002	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	1.0000	116.13	116.13
136	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2			117.03 0.00
	100021	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	1.0000	117.03	117.03
137	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2			119.74 0.00
	100022	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	1.0000	119.74	119.74
138	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2			120.32 0.00
	100023	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	1.0000	120.32	120.32
139	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2			128.61 0.00
	100024	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	1.0000	128.61	128.61
140	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2			144.70 0.00
	100025	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	1.0000	144.70	144.70
		6. 7 Сантехработы				
141	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	125.00	2.87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75
142	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83 0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
143	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан д=15	buc			60.31 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319120	Воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
144	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc			131.68 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 д=15	buc	1.0000	120.58	124.20
145	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc			142.04 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 д=15	buc	1.0000	130.64	134.56
146	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48

1	2	3	4	5	6	7
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc			23.78 8.31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	41.56	8.31
	287527420400021	Зажимы для труб 16	buc	1.0000	5.17	5.17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	5.00	5.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	1.10	1.10
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	0.95	0.95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	20.00	2.00
148	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник д=16	buc			80.27 21.61
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5200	41.56	21.61
	287527411402022	Тройник д=16	buc	1.0000	56.40	58.66
149	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=16x2	m			23.80 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлпласта д=16x2	m	1.0300	11.00	11.33
150	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20x2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлпласта д=20x2	m	1.0300	16.50	17.00
151	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x2	m			34.94 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	252121671000031	Труба из металлопласта д=26x2	m	1.0300	19.80	20.39
152	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
153	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
154	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.45
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
155	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25	m			23.94 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	332051735223131	Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	1.0300	6.00	6.49
		7. 8 Сантехработы				
156	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	125.00	2.88
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75
157	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83 0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
158	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан д=15	buc			60.31 7.48

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031911	Автоматический клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
159	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc			131.68 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 д=15	buc	1.0000	120.58	124.20
160	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc			142.04 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 д=15	buc	1.0000	130.64	134.56
161	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
162	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc			60.31 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан д=15	buc	1.0000	51.29	52.83
163	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421703 д=25	buc			120.29 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319137	"HERZ 1421703 д=25	buc	1.0000	103.87	106.99
164	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411513 д=25	buc			120.29 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319138	"HERZ 1411513 д=25	buc	1.0000	103.87	106.99
165	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "Кран шаровый д=25	buc			120.28 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319139	Кран шаровый д=25	buc	1.0000	103.87	106.98
166	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый д=50	buc			407.56 58.19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	29131245031532	Кран шаровый д=50	buc	1.0000	324.09	324.09
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
167	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 д=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319111	"HERZ 1421702 д=20	buc	1.0000	56.73	58.43
168	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 д=20	buc			71.73 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319112	"HERZ 1411512 д=20	buc	1.0000	56.73	58.43
169	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			43.06 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	1.0000	34.54	35.58
170	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc			15.04 3.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0800	41.56	3.33
	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	1.0000	9.56	9.56
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0150	125.00	1.88
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0080	35.00	0.28
171	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			23.80 12.47

1	2	3	4	5	6	7
		Труба из металлпласта д=16x2				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлпласта д=16x2	m	1.0300	11.00	11.33
172	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20x2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлпласта д=20x2	m	1.0300	16.50	17.00
173	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x3	m			46.64 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	25212167100003	Труба из металлопласта д=26x3	m	1.0300	31.16	32.09
174	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Труба из металлопласта д=32x3	m			88.48 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	252121671000040	Труба из металлопласта д=32x3	m	1.0300	69.76	71.85
175	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m			39.01 19.95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4800	41.56	19.95
	252121670100010	Труба эл/св д=25x2,2	m	1.0150	15.77	16.01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0640	32.50	2.08
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0170	37.00	0.63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0300	10.00	0.30
176	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2.2	m			47.82 23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св д=32x2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
177	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m			65.45 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100021	Труба эл/св д=38x2,5	m	1.0150	34.11	34.62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
178	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m			71.18 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100013	Труба эл/св д=45x2,5	m	1.0150	39.75	40.35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
179	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m			83.26 34.08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	252121670100004	Труба эл/св д=57x2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.93
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03

1	2	3	4	5	6	7
180	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m			117.46 39.90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.9600	41.56	39.90
	252121670100014	Труба эл/св д=76x2,8	m	1.0150	62.42	63.36
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0680	10.00	0.68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1700	32.50	5.52
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0400	37.00	1.48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210002	Curba pentru sudura d=76	buc	0.1500	43.01	6.45
181	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
182	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5.99 4.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	41.56	4.57
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	28.40	1.42
183	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7.11 5.40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1300	41.56	5.40
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	28.40	1.70
184	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc			144.47 31.17
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320022	Фланцы д=50	buc	1.0000	103.72	105.80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
185	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
186	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
187	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m			23.98 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522313	Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	1.0300	6.03	6.52
188	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=32	m			27.33 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522315	Изоляция толщ.10мм труб д=32	m	1.0300	9.13	9.87
189	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m			46.81 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	1.0300	23.69	25.62
190	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
191	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m			52.79 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	1.0300	29.21	31.59

1	2	3	4	5	6	7
192	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m			55.52 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522327	Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	1.0300	31.74	34.33
193	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m			63.48 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	1.0300	39.10	42.29
194	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m			78.16 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522329	Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	1.0300	52.67	56.96
195	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m			138.26 31.79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	31.79
	33205173522330	Изоляция толщ. 30мм	m	1.0300	65.84	106.47
196	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2			116.13 0.00
	10002	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	1.0000	116.13	116.13
197	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2			117.03 0.00
	100021	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	1.0000	117.03	117.03
198	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2			119.74 0.00
	100022	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	1.0000	119.74	119.74
199	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2			120.32 0.00
	100023	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	1.0000	120.32	120.32
200	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2			128.61 0.00
	100024	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	1.0000	128.61	128.61
201	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2			144.70 0.00
	100025	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	1.0000	144.70	144.70
202		Магистральные трубопроводы к блокам	buc			0.00 0.00
203	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m			83.26 34.08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	25212167010004	Труба эл/св д=57x2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.93
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03
204	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m			117.46 39.90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.9600	41.56	39.90
	252121670100014	Труба эл/св д=76x2,8	m	1.0150	62.42	63.36
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0680	10.00	0.68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1700	32.50	5.53
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0400	37.00	1.48
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210002	Curba pentru sudura d=76	buc	0.1500	43.01	6.45

1	2	3	4	5	6	7
205	IE03C	Efectuarea probei de etanșeitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de încălzire (aeroterme, termoconvectoare, covoactoare de plintă, etc.) avînd diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			7.11 5.40
	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0.1300	41.56	5.40
	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0600	28.40	1.70
206	RpID11A	Montarea robinetului din fontă și alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc			60.31 7.48
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83
207	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avînd diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m			138.26 31.79
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.5100	41.56	31.79
	33205173522330	Изоляция толщ. 30мм	m	1.0300	65.84	106.47
208	Цена	Стоимость изоляции для труб d=57	m2			128.61 0.00
	100024	Стоимость изоляции для труб d=57	m2	1.0000	128.61	128.61
209	Цена	Стоимость изоляции для труб d=76	m2			144.70 0.00
	100025	Стоимость изоляции для труб d=76	m2	1.0000	144.70	144.70
210	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avînd diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм d=57	m			63.48 21.20
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изоляция труб толщ.20мм d=57	m	1.0300	39.10	42.29
211	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mînsioane de izolație specială, introduse pe conducte, avînd diametrul și grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм d=76	m			78.16 21.20
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522329	Изоляция труб толщ.20мм d=76	m	1.0300	52.67	56.96
		8. 9 Сантехработы				
212	RpID10C	Montarea robinetului de reținere, cu clapă, drept, din fontă, cu flanșe, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Вентиль стальной фланцевый d=40	buc			977.85 58.19
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	1.4000	41.56	58.19
	291312450315330 1	Вентиль стальной фланцевый d=40	buc	1.0000	894.38	894.38
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0260	50.00	1.30
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0.0300	41.00	1.23
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0300	25.00	0.75
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	8.0000	1.50	12.00
	2874115840559	Piulita M16	buc	8.0000	1.25	10.00
213	RpID10B	Montarea robinetului de reținere, cu clapă, drept, din fontă, cu flanșe, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. d=25	buc			766.45 42.39
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	1.0200	41.56	42.39
	291312450315332	Кран шаровый фл. d=25	buc	1.0000	702.65	702.65
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0.0140	50.00	0.70
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0.0150	41.00	0.61
	1450336200168	Grafit flotat	kg	0.0200	25.00	0.50
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8.0000	1.35	10.80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8.0000	1.10	8.80
214	RpIC25B	Montarea flanșelor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teavă neagră, pentru instalatii, avînd presiunea nominală de 6-10 sau 16 at și diametrul de 40-50 mm Фланцы d=40	buc			120.33 31.17
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.7500	41.56	31.17
	287527440320021	Фланцы d=40	buc	1.0000	80.06	81.66
	3110500002401	Апарат de sudură 28-35 Kw	h-ut	0.1500	50.00	7.50
215	RpIC25A	Montarea flanșelor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teavă neagră, pentru instalatii, avînd presiunea nominală de 6-10 sau 16 at și diametrul de 10-32 mm Фланцы d=25	buc			79.59 23.27
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.5600	41.56	23.27
	287527440320034	Фланцы d=25	buc	1.0000	50.31	51.32
	3110500002401	Апарат de sudură 28-35 Kw	h-ut	0.1000	50.00	5.00
216	RpID11A	Montarea robinetului din fontă și alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc			60.31 7.48
	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83

1	2	3	4	5	6	7
217	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Грязевик д=40	buc			231.47 19.95
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4800	41.56	19.95
	291312450319122	Грязевик д=40	buc	1.0000	207.37	211.52
218	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc			310.31 73.56
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0.1700	41.56	7.07
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.8000	41.56	33.25
	7212030022700	Sudor	h-om	0.8000	41.56	33.25
	3320517355000	Termometru	buc	1.0000	79.79	79.79
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2.0000	33.00	66.00
	2682117345344	Snur azbest cu ins. pt. gam. tipa, b, 6-9 mm	kg	0.0240	85.00	2.04
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.0660	37.00	2.44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2060	10.00	2.06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0360	15.00	0.54
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0.0630	50.00	3.15
	2874117302562	Armatura pt. termometru cu mufa+niplu pt. fixare pe cond.	buc	1.0000	68.65	68.65
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1030	32.50	3.35
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0.5220	15.00	7.83
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0.0090	100.00	0.90
219	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран 116186к д=15	buc			48.95 7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319126	Кран 116186к д=15	buc	1.0000	40.26	41.47
220	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" Труба со штуцером	buc			16.42 8.73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2100	41.56	8.73
	272120412230037	Труба со штуцером	buc	1.0000	6.02	6.08
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0.0320	50.00	1.61
221	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc			302.42 65.67
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0.3000	41.56	12.47
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0.6400	41.56	26.60
	7212030022700	Sudor	h-om	0.6400	41.56	26.60
	3320527328000	Manometru	buc	1.0000	65.00	65.00
	2722103209487	Teava const f.s. A /22 x 3/ OLT 35	m	0.3900	50.00	19.50
	2875274036019	Racord olandez Pn=100 Dn=20 G3/4 j	buc	2.0000	33.00	66.00
	2875274201614	Robinet trecere ventil mufa alama PN10-80 C.S.A83-1/2	buc	1.0000	68.65	68.65
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0.0660	37.00	2.44
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2060	10.00	2.06
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0360	15.00	0.54
	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0.0420	50.00	2.10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1030	32.50	3.35
	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0.4140	15.00	6.21
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 2,0-3,9 mc/min	h-ut	0.0090	100.00	0.90
222	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2	m			47.82 23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св д=32x2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
223	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
		9. 10 Сантехработы				
224	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2			48.15 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	2822115700001	Radiator	m2	1.0100	22.66	22.89
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	45.00	0.01
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	125.00	2.87
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	125.00	5.75

1	2	3	4	5	6	7
225	Preti din firma	Стоимость секций	sectie			70.83
						0.00
	100001	Стоимость секций	sectie	1.0000	70.83	70.83
226	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан d=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319120	Воздушный клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83
227	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 d=15	buc			131.68
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031912	Клапан 400201112 d=15	buc	1.0000	120.58	124.20
228	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 d=15	buc			142.04
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031913	Клапан 40120132 d=15	buc	1.0000	130.64	134.56
229	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc			42.17
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031914	Головка термостатическая 40270400	buc	1.0000	33.68	34.69
230	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc			23.78
						8.31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.2000	41.56	8.31
	287527420400021	Зажимы для труб 16	buc	1.0000	5.17	5.17
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0.0500	25.00	1.25
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1.0000	5.00	5.00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1.0000	1.10	1.10
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1.0000	0.95	0.95
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	20.00	2.00
231	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник d=16	buc			80.27
						21.61
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5200	41.56	21.61
	287527411402022	Тройник d=16	buc	1.0000	56.40	58.66
232	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc			60.31
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031915	Автоматический воздушный клапан d=15	buc	1.0000	51.29	52.83
233	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc			48.95
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031918	Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
234	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc			48.95
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	29131245031919	Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	1.0000	40.26	41.47
235	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc			71.73
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319111	"HERZ 1421702 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
236	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc			71.73
						13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319112	"HERZ 1411512 d=20	buc	1.0000	56.73	58.43
237	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc			43.06
						7.48
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	41.56	7.48
	291312450319113	Сливной вентиль 1027009	buc	1.0000	34.54	35.58
238	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			15.04

1	2	3	4	5	6	7
		Резьбовая пробка 1027209				3.33
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.0800	41.56	3.33
	28752741235001	Резьбовая пробка 1027209	buc	1.0000	9.56	9.56
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0.0150	125.00	1.88
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0.0080	35.00	0.28
239	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта d=16x2	m			23.80 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100001	Труба из металлопласта d=16x2	m	1.0300	11.00	11.33
240	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта d=20x2	m			29.46 12.47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3000	41.56	12.47
	25212167100002	Труба из металлопласта d=20x2	m	1.0300	16.50	17.00
241	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта d=26x2	m			34.94 14.55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.3500	41.56	14.55
	252121671000031	Труба из металлопласта d=26x2	m	1.0300	19.80	20.39
242	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Труба из металлопласта d=32x3	m			88.48 16.62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	41.56	16.62
	252121671000040	Труба из металлопласта d=32x3	m	1.0300	69.76	71.85
243	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св d=25x2,2	m			39.01 19.95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4800	41.56	19.95
	252121670100010	Труба эл/св d=25x2,2	m	1.0150	15.77	16.01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0640	32.50	2.08
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0170	37.00	0.63
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0300	10.00	0.30
244	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св d=32x2,2	m			47.83 23.27
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.5600	41.56	23.27
	252121670100011	Труба эл/св d=32x2,2	m	1.0150	20.14	20.44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.0860	32.50	2.79
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0240	37.00	0.89
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0380	10.00	0.38
245	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св d=38x2,5	m			65.45 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100021	Труба эл/св d=38x2,5	m	1.0150	34.11	34.62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
246	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св d=45x2,5	m			71.18 25.77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.6200	41.56	25.77
	252121670100013	Труба эл/св d=45x2,5	m	1.0150	39.75	40.35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1050	32.50	3.41
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0300	37.00	1.11
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0030	14.50	0.04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0500	10.00	0.50
247	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de	m			83.25 34.08

1	2	3	4	5	6	7
		51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.8200	41.56	34.08
	25212167010004	Труба эл/св д=57x2,5	m	1.0150	40.10	40.70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0480	10.00	0.48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1210	32.50	3.94
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0.0260	37.00	0.96
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0.0050	14.50	0.07
	28752740210001	Curba pentru sudura d57	buc	0.1500	20.21	3.03
248	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4.88 3.74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.0900	41.56	3.74
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0400	28.40	1.14
249	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5.99 4.57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1100	41.56	4.57
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0.0500	28.40	1.42
250	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421703 d=25	buc			120.28 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319137	"HERZ 1421703 d=25	buc	1.0000	103.87	106.98
251	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411513 d=25	buc			120.28 13.30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.3200	41.56	13.30
	291312450319138	"HERZ 1411513 d=25	buc	1.0000	103.87	106.98
252	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m			22.14 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522311	Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	1.0300	4.33	4.68
253	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m			23.55 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	33205173522312	Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	1.0300	5.64	6.10
254	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25	m			23.94 17.46
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.46
	332051735223131	Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	1.0300	6.00	6.49
255	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=32	m			27.33 17.45
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.4200	41.56	17.45
	33205173522315	Изоляция толщ.10мм труб д=32	m	1.0300	9.13	9.87
256	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m			46.82 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522324	Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	1.0300	23.69	25.62
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m			49.80 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522325	Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	1.0300	26.45	28.61
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m			52.79 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522326	Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	1.0300	29.21	31.59
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m			55.52 21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522327	Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	1.0300	31.74	34.33
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la	m			63.48

1	2	3	4	5	6	7
		D=54x20 mm Изолация труб толщ.20мм д=57				21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522328	Изолация труб толщ.20мм д=57	m	1.0300	39.10	42.28
261	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изолация труб толщ.20мм д=76	m			78.16
						21.20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	21.20
	33205173522329	Изолация труб толщ.20мм д=76	m	1.0300	52.67	56.96
262	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изолация толщ. 30мм	m			138.26
						31.79
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.5100	41.56	31.79
	33205173522330	Изолация толщ. 30мм	m	1.0300	65.84	106.47
263	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2			116.13
						0.00
	10002	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	1.0000	116.13	116.13
264	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2			117.03
						0.00
	100021	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	1.0000	117.03	117.03
265	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2			119.74
						0.00
	100022	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	1.0000	119.74	119.74
266	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2			120.32
						0.00
	100023	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	1.0000	120.32	120.32
267	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2			128.61
						0.00
	100024	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	1.0000	128.61	128.61
268	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2			144.70
						0.00
	100025	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	1.0000	144.70	144.70

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului
administrativ din bd. Stefan cel Mare si Sfint, nr. 75, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ №

**Reparatia capitala a sistemului de incalzire a blocului administrativ din bd. Stefan
cel Mare si Sfint, nr. 75, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 884 371.53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Сантехработы				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	241.500	48.15 16.62	11 627.92 4 014.70
2	Pretii din firma	Стоимость секций	sectie	1 150.000	70.83 0.00	81 454.50 0.00
3	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан d=15	buc	3.000	60.31 7.48	180.93 22.44
4	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 d=15	buc	101.000	131.68 7.48	13 299.50 755.56
5	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 d=15	buc	101.000	142.04 7.48	14 346.04 755.56
6	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	101.000	42.17 7.48	4 259.29 755.56
7	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc	21.000	60.31 7.48	1 266.50 157.10
8	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый d=25	buc	2.000	120.28 13.30	240.57 26.60
9	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый d=40	buc	2.000	306.43 58.19	612.85 116.37
10	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый d=50	buc	2.000	407.56 58.19	815.11 116.37
11	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
12	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
13	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc	17.000	71.73 13.30	1 219.43 226.09
14	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc	17.000	71.73 13.30	1 219.43 226.09
15	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc	21.000	43.06 7.48	904.20 157.10
16	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc	21.000	15.04 3.32	315.84 69.82
17	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau	m	74.000	23.80	1 761.05

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=16x2			12.47	922.63
18	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20x2	m	186.000	29.46 12.47	5 480.12 2 319.05
19	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x3	m	252.000	46.64 14.55	11 753.48 3 665.59
20	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m	26.000	39.01 19.95	1 014.20 518.67
21	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2	m	38.000	47.82 23.27	1 817.24 884.40
22	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m	90.000	65.45 25.77	5 890.94 2 319.05
23	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m	56.000	71.18 25.77	3 986.05 1 442.96
24	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	38.000	83.26 34.08	3 163.86 1 295.01
25	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m	18.000	117.46 39.90	2 114.33 718.16
26	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	538.000	4.88 3.74	2 623.51 2 012.34
27	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	184.000	5.99 4.57	1 102.45 841.17
28	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	56.000	7.11 5.40	397.98 302.56
29	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=40	buc	4.000	120.33 31.17	481.32 124.68
30	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc	4.000	144.47 31.17	577.86 124.68
31	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	74.000	22.14 17.46	1 638.21 1 291.68
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	82.000	23.55 17.46	1 931.50 1 431.33
33	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	252.000	23.98 17.46	6 042.11 4 398.71

1	2	3	4	5	6	7
34	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	13.000	46.82 21.20	608.62 275.54
35	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	19.000	49.80 21.20	946.24 402.72
36	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	46.000	52.79 21.20	2 428.17 975.00
37	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	28.000	55.52 21.20	1 554.63 593.48
38	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	16.000	63.48 21.20	1 015.72 339.13
39	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	16.000	78.16 21.20	1 250.53 339.13
40	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m	128.000	138.26 31.79	17 697.72 4 069.56
41	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	13.000	116.13 0.00	1 509.69 0.00
42	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	19.000	117.03 0.00	2 223.57 0.00
43	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	44.000	119.74 0.00	5 268.56 0.00
44	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	28.000	120.32 0.00	3 368.96 0.00
45	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	22.000	128.61 0.00	2 829.42 0.00
46	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	2.000	144.70 0.00	289.40 0.00
Total 1 Сантехработы						224 921.13
Inclusiv salariu						39 066.43
2. 2 Сантехработы						
47	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	122.430	48.15 16.62	5 894.94 2 035.28
48	Preti din firma	Стоимость секций	sectie	583.000	70.83 0.00	41 293.89 0.00
49	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан д=15	buc	52.000	60.31 7.48	3 136.09 389.00
50	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc	47.000	131.68 7.48	6 188.88 351.60
51	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc	47.000	142.04 7.48	6 675.88 351.60
52	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	47.000	42.17 7.48	1 982.05 351.60
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc	94.000	23.78 8.31	2 235.51 781.33
54	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник д=16	buc	94.000	80.27 21.61	7 545.11 2 031.45

1	2	3	4	5	6	7
55	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc	4.000	60.31 7.48	241.23 29.92
56	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
57	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
58	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc	6.000	71.73 13.30	430.39 79.80
59	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc	6.000	71.73 13.30	430.39 79.80
60	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc	20.000	43.06 7.48	861.14 149.62
61	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc	20.000	15.04 3.33	300.80 66.50
62	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый д=32	buc	2.000	159.16 13.30	318.32 26.60
63	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=16x2	m	206.000	23.80 12.47	4 902.39 2 568.41
64	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=20x2	m	152.000	29.46 12.47	4 478.38 1 895.14
65	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x2	m	89.000	34.94 14.55	3 109.66 1 294.59
66	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m	37.000	39.01 19.95	1 443.29 738.11
67	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2	m	18.000	47.82 23.27	860.79 418.92
68	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m	26.000	65.45 25.77	1 701.82 669.95
69	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	484.000	4.88 3.74	2 360.17 1 810.35
70	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	44.000	5.99 4.57	263.63 201.15
71	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланец д=32	buc	4.000	100.78 23.27	403.10 93.09
72	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	168.000	22.14 17.46	3 719.20 2 932.47
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	152.000	23.55 17.46	3 580.34 2 653.19
74	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala,	m	89.000	23.94	2 131.03

1	2	3	4	5	6	7
		introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25			17.46	1 553.51
75	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	37.000	46.82 21.20	1 732.22 784.24
76	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	18.000	49.80 21.20	896.42 381.52
77	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	26.000	52.79 21.20	1 372.45 551.09
Total 2 Сантехработы						110 881.09
Inclusiv salariu						25 329.67
		3. 3 Сантехработы				
78	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Вентиль стальной фланцевый д=50	buc	2.000	1 112.61 58.19	2 225.21 116.37
79	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. д=25	buc	2.000	766.46 42.39	1 532.91 84.78
80	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc	4.000	144.47 31.17	577.86 124.68
81	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланцы д=25	buc	4.000	79.59 23.27	318.35 93.09
82	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc	2.000	60.31 7.48	120.62 14.96
83	RpID11D	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 2"-2 1/2" Грязевик д=50	buc	1.000	436.10 39.90	436.10 39.90
84	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc	2.000	310.31 73.56	620.62 147.13
85	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран 116186к д=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
86	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" Труба со штуцером	buc	4.000	16.42 8.73	65.68 34.91
87	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc	2.000	302.42 65.67	604.83 131.34
88	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	15.000	83.26 34.08	1 248.89 511.19
89	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	15.000	7.11 5.40	106.60 81.04
90	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	15.000	63.48 21.20	952.25 317.93
91	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	16.000	49.80 21.20	796.82 339.13
Total 3 Сантехработы						9 802.53
Inclusiv salariu						2 066.37
		4. 4 Отопление				
92	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	700.000	6.65	4 654.72

1	2	3	4	5	6	7
					6.65	4 654.72
93	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" Трубы д=18	m	300.000	23.14 12.47	6 941.55 3 740.40
94	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" Трубы д=25-32	m	1 250.000	28.15 15.79	35 191.63 19 741.00
95	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" Трубы д=45	m	180.000	32.11 17.46	5 780.38 3 141.94
96	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm д=57-76	m	600.000	45.93 36.16	27 559.32 21 694.32
Total 4 Отопление						80 127.60
Inclusiv salariu						52 972.38
		5. 6 Сантехработы				
97	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	210.420	48.15 16.62	10 131.52 3 498.02
98	Preti din firma	Стоимость секций	sectie	1 002.000	70.83 0.00	70 971.66 0.00
99	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан д=15	buc	2.000	60.31 7.48	120.62 14.96
100	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc	91.000	131.68 7.48	11 982.71 680.75
101	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc	91.000	142.04 7.48	12 925.64 680.75
102	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	91.000	42.17 7.48	3 837.58 680.75
103	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc	19.000	60.31 7.48	1 145.89 142.14
104	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" Кран шаровый д=25	buc	2.000	120.28 13.30	240.57 26.60
105	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый д=50	buc	4.000	407.56 58.19	1 630.22 232.74
106	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	3.000	48.95 7.48	146.84 22.44
107	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	3.000	48.95 7.48	146.84 22.44
108	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc	16.000	71.73 13.30	1 147.70 212.79
109	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc	16.000	71.73 13.30	1 147.70 212.79
110	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc	19.000	43.06 7.48	818.09 142.14
111	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc	19.000	15.04 3.32	285.75 63.17
112	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau	m	70.000	23.80	1 665.86

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=16x2			12.47	872.76
113	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20x2	m	126.000	29.46 12.47	3 712.34 1 570.97
114	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x3	m	237.000	46.64 14.55	11 053.87 3 447.40
115	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m	24.000	39.01 19.95	936.19 478.77
116	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2	m	38.000	47.82 23.27	1 817.24 884.40
117	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m	64.000	65.45 25.77	4 189.11 1 649.10
118	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m	48.000	71.18 25.77	3 416.62 1 236.83
119	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	56.000	83.26 34.08	4 662.51 1 908.44
120	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m	18.000	117.46 39.90	2 114.33 718.16
121	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	457.000	4.88 3.74	2 228.51 1 709.36
122	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	150.000	5.99 4.57	898.74 685.74
123	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	74.000	7.11 5.40	525.91 399.81
124	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc	8.000	144.47 31.17	1 155.72 249.36
125	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	70.000	22.14 17.46	1 549.66 1 221.86
126	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	49.000	23.55 17.46	1 154.19 855.30
127	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	237.000	23.98 17.46	5 682.47 4 136.88
128	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	12.000	46.82 21.20	561.80 254.35

1	2	3	4	5	6	7
129	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	19.000	49.80 21.20	946.24 402.72
130	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	32.000	52.79 21.20	1 689.16 678.26
131	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	24.000	55.52 21.20	1 332.53 508.69
132	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	28.000	63.48 21.20	1 777.51 593.48
133	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	16.000	78.16 21.20	1 250.53 339.13
134	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m	117.000	138.26 31.79	16 176.82 3 719.83
135	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	12.000	116.13 0.00	1 393.56 0.00
136	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	19.000	117.03 0.00	2 223.57 0.00
137	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	32.000	119.74 0.00	3 831.68 0.00
138	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	24.000	120.32 0.00	2 887.68 0.00
139	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	28.000	128.61 0.00	3 601.08 0.00
140	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	2.000	144.70 0.00	289.40 0.00
Total 6 Сантехработы						201 404.16
Inclusiv salariu						35 154.08
6. 7 Сантехработы						
141	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	22.890	48.15 16.62	1 102.09 380.52
142	Preti din firma	Стоимость секций	sectie	109.000	70.83 0.00	7 720.47 0.00
143	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан д=15	buc	7.000	60.31 7.48	422.17 52.37
144	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc	7.000	131.68 7.48	921.75 52.37
145	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc	7.000	142.04 7.48	994.28 52.37
146	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	7.000	42.17 7.48	295.20 52.37
147	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc	14.000	23.78 8.31	332.95 116.37
148	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник д=16	buc	14.000	80.27 21.61	1 123.74 302.56
149	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la	m	21.000	23.80 12.47	499.76 261.83

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=16х2				
150	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлпласта д=20х2	m	6.000	29.46 12.47	176.78 74.81
151	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26х2	m	28.000	34.94 14.55	978.32 407.29
152	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	55.000	4.88 3.74	268.20 205.72
153	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	15.000	22.14 17.46	332.08 261.83
154	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	6.000	23.55 17.45	141.33 104.73
155	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	28.000	23.94 17.46	670.44 488.75
Total 7 Сантехработы						15 979.56
Inclusiv salariu						2 813.89
		7. 8 Сантехработы				
156	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	344.820	48.15 16.62	16 602.80 5 732.29
157	Preti din firma	Стоимость секций	sectie	1 642.000	70.83 0.00	116 302.86 0.00
158	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический клапан д=15	buc	5.000	60.31 7.48	301.54 37.40
159	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc	104.000	131.68 7.48	13 694.53 778.00
160	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc	104.000	142.04 7.48	14 772.16 778.00
161	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	104.000	42.17 7.48	4 385.80 778.00
162	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc	21.000	60.31 7.48	1 266.50 157.10
163	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421703 д=25	buc	3.000	120.29 13.30	360.86 39.90
164	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411513 д=25	buc	3.000	120.29 13.30	360.86 39.90
165	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "Кран шаровый д=25	buc	2.000	120.28 13.30	240.57 26.60
166	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Кран шаровый д=50	buc	4.000	407.56 58.19	1 630.22 232.74
167	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 д=20	buc	17.000	71.73 13.30	1 219.43 226.09
168	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 д=20	buc	17.000	71.73 13.30	1 219.43 226.09
169	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul	buc	20.000	43.06	861.14

1	2	3	4	5	6	7
		de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009			7.48	149.62
170	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc	20.000	15.04 3.33	300.80 66.50
171	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=16x2	m	116.000	23.80 12.47	2 760.57 1 446.29
172	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=20x2	m	133.000	29.46 12.47	3 918.58 1 658.24
173	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x3	m	409.000	46.64 14.55	19 076.08 5 949.31
174	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Труба из металлопласта д=32x3	m	32.000	88.48 16.62	2 831.26 531.97
175	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m	8.000	39.01 19.95	312.06 159.59
176	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2.2	m	20.000	47.82 23.27	956.44 465.47
177	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m	56.000	65.45 25.77	3 665.47 1 442.96
178	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m	60.000	71.18 25.77	4 270.77 1 546.03
179	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	92.000	83.26 34.08	7 659.85 3 135.29
180	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m	59.000	117.46 39.90	6 930.31 2 353.96
181	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	666.000	4.88 3.74	3 247.69 2 491.11
182	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	168.000	5.99 4.57	1 006.59 768.03
183	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	151.000	7.11 5.40	1 073.12 815.82
184	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы д=50	buc	8.000	144.47 31.17	1 155.72 249.36
185	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	116.000	22.14 17.46	2 568.02 2 024.80

1	2	3	4	5	6	7
186	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	33.000	23.55 17.46	777.31 576.02
187	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=26	m	409.000	23.98 17.46	9 806.45 7 139.18
188	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=32	m	32.000	27.33 17.46	874.54 558.57
189	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	4.000	46.81 21.20	187.26 84.78
190	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	10.000	49.80 21.20	498.02 211.96
191	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	28.000	52.79 21.20	1 478.02 593.48
192	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	30.000	55.52 21.20	1 665.67 635.87
193	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	46.000	63.48 21.20	2 920.19 975.00
194	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	43.000	78.16 21.20	3 360.83 911.41
195	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m	134.000	138.26 31.79	18 527.26 4 260.32
196	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	4.000	116.13 0.00	464.52 0.00
197	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	10.000	117.03 0.00	1 170.30 0.00
198	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	28.000	119.74 0.00	3 352.72 0.00
199	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	30.000	120.32 0.00	3 609.60 0.00
200	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	46.000	128.61 0.00	5 916.06 0.00
201	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	16.000	144.70 0.00	2 315.20 0.00
202		Магистральные трубопроводы к блокам	buc	0.000	0.00 0.00	0.00 0.00
203	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	136.000	83.26 34.08	11 323.24 4 634.77
204	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 70 x 3,5 mm ... 76 x 3,5 mm Труба эл/св д=76x2,8	m	260.000	117.46 39.90	30 540.36 10 373.38
205	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	396.000	7.11 5.40	2 814.29 2 139.51
206	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul	buc	6.000	60.31	361.85

1	2	3	4	5	6	7
		de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15			7.48	44.88
207	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m	136.000	138.26 31.79	18 803.83 4 323.90
208	Цена	Стоимость изоляции для труб d=57	m2	34.000	128.61 0.00	4 372.74 0.00
209	Цена	Стоимость изоляции для труб d=76	m2	102.000	144.70 0.00	14 759.40 0.00
210	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм d=57	m	102.000	63.48 21.20	6 475.19 2 161.95
211	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм d=76	m	158.000	78.16 21.20	12 348.99 3 348.90
Total 8 Сантехработы						393 675.87
Inclusiv salariu						77 280.34
		8. 9 Сантехработы				
212	RpID10C	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1 1/2"-2" Вентиль стальной фланцевый d=40	buc	2.000	977.85 58.19	1 955.69 116.37
213	RpID10B	Montarea robinetului de retinere, cu clapa, drept, din fonta, cu flanse, Pn 10 at, cu diametrul de 1"-1 1/4" Кран шаровый фл. d=25	buc	3.000	766.45 42.39	2 299.36 127.17
214	RpIC25B	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 40-50 mm Фланцы d=40	buc	4.000	120.33 31.17	481.32 124.68
215	RpIC25A	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 10-32 mm Фланцы d=25	buc	6.000	79.59 23.27	477.54 139.64
216	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан d=15	buc	2.000	60.31 7.48	120.62 14.96
217	RpID11C	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 1 1/4"-1 1/2" Грязевик d=40	buc	1.000	231.47 19.95	231.47 19.95
218	TfD02A	Montarea pe conducta a termometrului	buc	2.000	310.31 73.56	620.62 147.13
219	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Кран 116186к d=15	buc	4.000	48.95 7.48	195.79 29.92
220	SD20B	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/4" - 1" Труба со штуцером	buc	4.000	16.42 8.73	65.68 34.91
221	TfD01A	Montarea pe conducta a manometrului	buc	2.000	302.42 65.67	604.83 131.34
222	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св d=32x2,2	m	16.000	47.82 23.27	765.16 372.38
223	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	16.000	4.88 3.74	78.03 59.85
Total 9 Сантехработы						7 896.11
Inclusiv salariu						1 318.30
		9. 10 Сантехработы				
224	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica Радиатор Summer	m2	98.490	48.15 16.62	4 742.25 1 637.30

1	2	3	4	5	6	7
225	Preti din firma	Стоимость секций	sectie	469.000	70.83 0.00	33 219.27 0.00
226	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Воздушный клапан д=15	buc	45.000	60.31 7.48	2 713.93 336.64
227	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 400201112 д=15	buc	45.000	131.68 7.48	5 925.52 336.64
228	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Клапан 40120132 д=15	buc	45.000	142.04 7.48	6 391.80 336.64
229	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Головка термостатическая 40270400	buc	45.000	42.17 7.48	1 897.71 336.64
230	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Зажимы для труб 16	buc	90.000	23.78 8.31	2 140.38 748.08
231	RpID01D	Montarea teului de reglare cu diametrul 3/8"-3/4" Тройник д=16	buc	90.000	80.27 21.61	7 224.05 1 945.01
232	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Автоматический воздушный клапан д=15	buc	4.000	60.31 7.48	241.23 29.92
233	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1421701 D=15	buc	3.000	48.95 7.48	146.84 22.44
234	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Вентиль HERZ 1411511 D=15	buc	3.000	48.95 7.48	146.84 22.44
235	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421702 d=20	buc	3.000	71.73 13.30	215.20 39.90
236	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411512 d=20	buc	3.000	71.73 13.30	215.20 39.90
237	RpID11A	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/8"-1/2" Сливной вентиль 1027009	buc	16.000	43.06 7.48	688.91 119.69
238	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4" Резьбовая пробка 1027209	buc	16.000	15.04 3.33	240.64 53.20
239	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=16x2	m	108.000	23.80 12.47	2 570.18 1 346.54
240	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Труба из металлопласта д=20x2	m	130.000	29.46 12.47	3 830.19 1 620.84
241	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Труба из металлопласта д=26x2	m	94.000	34.94 14.55	3 284.36 1 367.32
242	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. Труба из металлопласта д=32x3	m	16.000	88.48 16.62	1 415.62 265.98
243	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба эл/св д=25x2,2	m	15.000	39.01 19.95	585.12 299.23
244	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/4" Труба эл/св д=32x2,2	m	2.000	47.83 23.27	95.65 46.55

1	2	3	4	5	6	7
245	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=38x2,5	m	12.000	65.45 25.77	785.46 309.21
246	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1 1/2" Труба эл/св д=45x2,5	m	20.000	71.18 25.77	1 423.59 515.34
247	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 51 x 3,5 mm ... 57 x 3,5 mm Труба эл/св д=57x2,5	m	2.000	83.25 34.08	166.51 68.16
248	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	347.000	4.88 3.74	1 692.11 1 297.92
249	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	52.000	5.99 4.57	311.56 237.72
250	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1421703 d=25	buc	2.000	120.28 13.30	240.57 26.60
251	RpID11B	Montarea robinetului din fonta si alama, cu mufa cu diametrul de 3/4"-1" "HERZ 1411513 d=25	buc	2.000	120.28 13.30	240.57 26.60
252	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=16	m	72.000	22.14 17.46	1 593.94 1 256.77
253	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=20	m	130.000	23.55 17.46	3 062.14 2 269.18
254	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=25	m	94.000	23.94 17.46	2 250.76 1 640.79
255	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm Изоляция толщ.10мм труб д=32	m	16.000	27.33 17.45	437.27 279.28
256	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=25	m	13.000	46.82 21.20	608.62 275.54
257	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=32	m	2.000	49.80 21.20	99.60 42.39
258	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=38	m	12.000	52.79 21.20	633.44 254.35
259	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=45	m	20.000	55.52 21.20	1 110.45 423.91
260	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=57	m	2.000	63.48 21.20	126.96 42.39
261	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция труб толщ.20мм д=76	m	16.000	78.16 21.20	1 250.53 339.13
262	RpIF09D k=1.5	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15x20 la D=54x20 mm Изоляция толщ. 30мм	m	128.000	138.26 31.79	17 697.72 4 069.56
263	Цена	Стоимость изоляции для труб д=25	m2	13.000	116.13 0.00	1 509.69 0.00
264	Цена	Стоимость изоляции для труб д=32	m2	19.000	117.03	2 223.57

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
265	Цена	Стоимость изоляции для труб д=38	m2	44.000	<u>119.74</u> 0.00	<u>5 268.56</u> 0.00
266	Цена	Стоимость изоляции для труб д=45	m2	28.000	<u>120.32</u> 0.00	<u>3 368.96</u> 0.00
267	Цена	Стоимость изоляции для труб д=57	m2	22.000	<u>128.61</u> 0.00	<u>2 829.42</u> 0.00
268	Цена	Стоимость изоляции для труб д=76	m2	2.000	<u>144.70</u> 0.00	<u>289.40</u> 0.00
Total 10 Сантехработы						127 152.29
Inclusiv salariu						24 325.74
Total			lei	1 171 840.34		
Asigurare sociala si medicala			22.50 %	58 573.62		
Cheltuieli de transport			7.00 %	63 406.27		
Total			100.00 +	1 293 820.23		
Cheltuieli de regie			14.50 %	187 603.93		
Total			100.00 +	1 481 424.16		
Beneficiul de deviz			6.00 %	88 885.45		
Total			100.00 +	1 570 309.61		
TVA			20.00 %	314 061.92		

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 884 371.53
260 327.20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)